



## FETÖ'cü Zekeriya Öz'ün odasının müdavimi olan Sabah'ın şefi Abdurrahman Şimşek kim

03.05.2020



Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu ile birlikte altı gazeteci Mart ayının başında tutuklandılar. Ve hemen ardından Odatv kapatıldı.

"Suç" bahanesi ile tutuklanmalarının tek nedeni, daha önce Meclis'te açıklanan, devlet protokolü ile birlikte tüm halkın katıldığı MİT şehidini cenaze törenini haber yapmaları...

Yaklaşık iki ay sonra hazırlanan iddianame İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi. Ancak yaşanan süreç, FETÖ'nün kumpas dönemini hatırlattı. Henüz iddianame mahkemece kabul edilmeden, avukatlarda dahi olmayan bilgiler basına servis edildi.

**FETÖ döneminde kumpaslar daha çok Taraf gazetesinin manşetleri ile duyuruluyordu. Şimdi ise kapatılan Taraf'tan boşalan yere Sabah aday oldu.**

FETÖ döneminde kumpaslar daha çok bavulcu Mehmet Baransu ile kamuoyuna servis edilirken, bu kez Sabah gazetesinin İstihbarat Şefi Abdurrahman Şimşek, başrolü Baransu'dan çaldı.

İki ismin de FETÖ kumpasları sürecinde yaptıkları yayınlar birbirinden pek de farklı değildi.

Mehmet Baransu'nun da **Abdurrahman Şimşek'in de FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz'ün odası uğrak yerleriydi.**

Odatv kumpasına ilişkin sızdırılan belgelerle yapılan yayınların altında da Abdurrahman Şimşek'in imzası yer alıyor. Bugün Sabah gazetesi Odatv kumpasına ilişkin 2014 yılında değiştirilen MİT Kanunu'nu gerekçe gösterse de, o madde 1983'ten beri yürürlükte.

Peki Abdurrahman Şimşek'in kumpas geçmişinde daha neler var?

### **FETÖ'NÜN KUMPASINA ORTAK OLDU, MİT'İN PKK'YA OPERASYONUNU DEŞİFRE ETTİ**

7 Şubat 2012 tarihinde MİT Başkanı Hakan Fidan, FETÖ'cüler tarafından ifadeye çağırılmış ve ardından KCK operasyonları ile deşifre edilen MİT'çiler gündeme gelmişti.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün Emniyet ve savcılık içindeki militanları, terör örgütü PKK'nın içine sızmış MİT'çileri toplayarak ifadelerini alıyorlardı. 2011 yılının sonunda da yine PKK'nın KCK yapılanmasına ilişkin operasyon yapıldı. Bu kez hedef KCK'nın basın yapılanması idi. Ancak, listede olmayan bir adres de basıldı ve M.Ö. gözaltına alındı.

Gözaltına alınan M.Ö., MİT elemanı ve uluslararası bir haber ajansının Türkiye yetkilisi olarak görev yapıyordu.

FETÖ'cülerin operasyonu ile gözaltına alınan **M.Ö., PKK'nın üst düzey yönetimindeki Murat Karayılan ile röportajlar yaparak ve bölgeye ilişkin çektiği fotoğraflarla MİT'e bilgi veriyordu.**

MİT tarafından kurulan "E..A" isimli haber ajansı ile işlerini de yürütüyordu. FETÖ'cüler gözaltına aldıkları M.Ö. ve diğer MİT'çilerin ifadeleri ile MİT Başkanı Hakan Fidan'ı tutuklayarak, MİT'i ele geçirmeye çalıştı.

**Türkiye M.Ö. ismini ve MİT'in operasyonunun nasıl deşifre edildiğini, geçen 11 Şubat'ta hazırlanan iddianame ile öğrendi.**

İddianamenin davacı mağdurlar listesinin başında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yer alıyor. Şüpheliler listesinde başında ise, FETÖ lideri Fethullah Gülen'in ismi var.

**7 Şubat MİT Kumpası'na ilişkin iddianamede, FETÖ'nün MİT'i ele geçirme çalışmaları ve M.Ö. isminin, MİT'in operasyonunun nasıl deşifre edildiği anlatılıyor.**

MİT mensubu M.Ö., adının, ifadelerinin detayları ile gazetelerde yer aldığını ve bu sebeple MİT'in büyük emek harcadığı operasyonun iptal edildiğini anlatıyor.

**İddianamede, o dönem yaşananlar MİT mensubu M.Ö.'nün ağzından aynen şöyle anlatılıyor:**

"Mustafa Gökklıç'ın haberi yayınlamayacağını, yapılan anayasal suç içerebileceğini düşündüğünden ajans olarak faaliyetlerine devam ettiğini, gerçekten de haberin uzunca bir süre yapılmadığını, 7 Şubat olayı olarak bilinen MİT müsteşarı Hakan Fidan'ın gözaltına alınma teşebbüsünden sonra Mustafa Gökklıç'ın haberi yapmak istediğini, ifadesini içeren haberin Türkiye Gazetesinde 06.03.2012 de yayınlandığını ifade etmiştir.

Yani 7 Şubat 2012 krizi olunca herkesin haber yapıp tartışmalar devam ederken ifadesinin Türkiye Gazetesinde yer aldığını, Türkiye gazetesinin adını vermediğini ancak yapılan faaliyetin, PKK cephesinde doğrudan kendisini deşifre ederek işaret etmekte olduğunu, **ardından 11.03.2012 tarihinde Sabah Gazetesinde haber yapıldığını**, ancak zaten kendilerinin 06.03.2012 tarihinde Türkiye Gazetesindeki haberden sonra tüm faaliyetlerini durdurup ajansı kapattıklarını, artık deşifre olmanın vermiş olduğu tedirginlikle gizlenmeye çalıştığını..."

**Yani Türkiye gazetesi ve Sabah gazetesi, açık bir şekilde MİT personelini ve MİT'in operasyonlarda kullanmak için kurduğu haber ajansını, gizlilik kararı olmasına rağmen, deşifre ederek kapattırmak zorunda kaldı.**

**Türkiye ve Sabah gazetelerinin bu haberlerinin ardından MİT mensubu M.Ö., hayatı tehlikesi olduğu için gizlenmek zorunda kaldı.**

Peki Sabah gazetesinde MİT'in operasyonunu deşifre eden haberi kim yazdı: Abdurrahman Şimşek...

11 Mart 2012 tarihinde Abdurrahman Şimşek imzalı haberi Sabah gazetesi haberi, "PKK'ya sızdılar suçlu oldular" manşeti ile duyurdu.

İSTANBUL Bakırköy'de, "Deniz E. yi karakolda dövdü" diye yargılanan polis Emel Şenel Soylu 12 ay hapis cezası aldı. Soylu, performansıyla 6 bin polis arasından üstün başarı ödülü almıştı. 30'DA

ÖZEL  
HABER

# İşte MİT operasyonunun perde arkası PKK'YA SIZDILAR SUÇLU OLDULAR

MİT yönetimi PKK'ya adam sokmak ve adam ayartmak için şirket kurdu. Savcılar bunu "PKK'ya para yardımı yapıyor" diye yorumladı

**K**AMUOYUNU günlerdir meşgul eden yargı-MİT krizine yol açan soruşturma belgelerini ilk kez SABAH açıklıyor. Soruşturmanın Müsteşar Hakan Fidan ve iki MİT görevlisiyle ilgili kısmı, MİT'in kurduğu bir paravan şirkete dayanıyor.

#### KRİTİK TERÖRİSTE ÇENGEL

BİR MİT muhbirinin polise verdiği ifadeye göre, MİT, PKK'nın Avrupa kadrosu ile K. Irak'taki isimlere ulaşmak için yıllık 200 bin TL bütçeli bir şirket kurdu. Bu şirket vastasıyla üst düzey bir PKK yöneticisi ayartıldı.

#### ÖNEMLİ BİLGİLER ALINDI

BU yönetici, şirkete çalıştığı sanarak MİT'e bilgi sağladı. Ama özel yetkili savcılar istihbari faaliyeti PKK'ya yardım gibi görüp Fidan'a Oslo'ya ifadeye çağırıldı. Fidan'a Oslo'ya birlikte bu şirket de sorulacaktı.

ABDURRAHMAN ŞİMŞEK'İN HABERİ 27'DE



## 'Topuklu Efe'lerin Zeybek gösterisi

İZMİR'DE üniversiteli genç kızlardan oluşan kadın efeler grubunun zeybek gösterileri ilgiyle izleniyor. Dansçılar, kadınların da zeybeği iyi oynayabileceğini gösterdiklerini belirterek "İlk baste izleyenler kadın efeleri görünce şaşırıyor. Ama oyunun sonunda büyük alkış alıyoruz" diyor. 30'DA



Savcılar, Oslo görüşmeleri ve paravan şirketi için MİT Müsteşarı Hakan Fidan ile eski Müsteşar Emre Taner'in ifadesini almak istedi.

359 BİN KİŞİ "TERÖR GÖÇMENİYİM" DİYE BAŞVURDU 27

Haberde, "MİT yönetimi PKK'ya adam sokmak ve adam ayartmak için şirket kurdu" ifadeleri kullanıldı ve MİT'in operasyon için kurduğu şirketin gizli bilgileri deşifre edildi. 7 Şubat 2012 yılındaki FETÖ'nün MİT'e yönelik operasyonundan günler sonra yayınlanan haberde, "Kamuoyunu günlerdir meşgul eden yargı-MİT krizine yol açan soruşturma belgelerini ilk kez SABAH açıklıyor" ifadeleri de dikkat çekti.

**Abdurrahman Şimşek, FETÖ'nün militanlarının MİT Başkanı Hakan Fidan'a yaptığı operasyonu "yargı-MİT krizi" diye yazarken, MİT'in şirketinden, MİT mensubunun ifadelerine kadar her şeyi haberinde ifşa ederek, MİT'in operasyonunun iptal edilmesinde rol oynuyor.**

# PKK'ya sızma operasyonunda yardım suçlaması



KCK soruşturmasında Hakan Fidan ile birlikte ifadeleri alınmak istenen iki MİT'çi, paravan şirket ile PKK ve KCK'nın Avrupa'daki kritik bir isminden bilgi sızdırmaya başladı. Ancak savcılık iki MİT'çiyi örgüte yardım etmekle suçladı

**K**amuoyunu gündemler mesgul eden ve yargı-MİT krizine yol açan soruşturma belgelerindeki ayrıntıları ilk kez SABAH açıklıyor. Bu ayrıntılara göre paravan şirket kurarak ticari faaliyetlerle PKK'ya sızma operasyonu yürüten MİT görevlileri Yaşar Hakan Yıldırım ve Hüseyin Emre Kuzuoğlu, İstanbul 14'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'nce çıkarılan yakalama müzekkeresinde "silahlı terör örgütüne bilerek veya isteyerek yardım etmek" ile suçlanıyor. Aynı suçlama eski Müsteşar Emre Taner ile eski Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş'e de yöneltiliyor. Özel yetkili savcılar Oslo görüşmelerinin yanı sıra bu konuyla ilgili de operasyon emrini veren MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın ifadesini "süphemli" sıfatıyla almak istedi.

SABAH Özel İstihbarat Bölümü'nün edindiği bilgilere göre MİT'te saha sorumlusu olarak görev yapan Yıldırım ve Kuzuoğlu ile ilgili gözaltı kararına gerekçe olarak sunulan ifadenin bir MİT muhbirine ait olduğu öğrenildi. MİT muhbirinin İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü'ndeki ifadesinde, Kandil ve PKK kamplarına gidip elde ettiği bilgileri MİT'e iletmediği söylediği belirtildi.

## HEDEFTEKİ İSİM 'KARAYILAN'DI

Muhbirin ifadesinde şunları söylediği öğrenildi: MİT, PKK'nın 'beyni' olarak gördüğü Avrupa'daki kadrosuna ve Kuzey Irak'taki isimlere ulaşmak için paravan şirket kurdu. MİT'in örtülü ödeneğinden sağlanan aylık 17 bin 500 TL bütçe ile kurduğu şirketle ulaşmak istediği isimlerden biri de Murat Karayılan'dı. Karayılan'ın kaldığı ev tahmini noktası bilinse de adres konusunda tereddüt vardı. Muhbir, örgüt liderlerinin yerlerini öğrenmeye çalışıyordu. Kuzey Irak-Avrupa hattında faaliyet gösteren şirket, dikkat çekmemek için İstanbul'da kuruldu.

## 'GÖRÜŞMELERİ KAYDA ALDİK'

Muhbirin ifadesinde şunları söylediği belirtildi: "PKK'nın Avrupa yönetimindeki kişiye bir şirket kurmak fikrimin açıp destek istedim. Yusuf'un da (MİT görevlisi Yaşar Hakan Yıldırım) sponsor olacağını söyledim. O kişiyi, ortak ettiğimiz şirket üzerinden MİT'e angaje ettik. Sonra Kuzuoğlu bize katıldı. 2010 Nisan'ında Yıldırım ve Kuzuoğlu ile Almanya'nın Frankfurt kentine gittik. Burada görüştüğümüz PKK yöneticisi kafalandı. Görüşmeleri telefonla kayıtlı altına alıp fotoğraf çektik. Yıldırım bana 'Örgütün Avrupa'daki beynine girдик' dedi. Operasyon için bütçe çıkardık. MİT projeyi kabul etti. Paranın kontrolünü Yıldırım yapar ve faturaları kendisi alırdı. PKK'la, bize örgütün tavrılarını, davranışlarını yansıtan bilgiler ulaştırırdı. Bunu yaparken de MİT'e değil, şirkete çalıştığımı zannediyordum."



Genel Müsteşar Yardımcısı Afet Güneş'in ifadesi

FETÖ'nün MİT'e yönelik kumpas operasyonu sonrasında, 7 Şubat MİT Kumpası iddianamesine göre, MİT mensuplarının ifşasında rol oynayanlar arasında Abdurrahman Şimşek de yer alıyor.

Bitmedi...

## MİT'Çİ M.Ö. İLE CANLI YAYINA ÇIKTI, FETÖCÜ ZEKERİYA ÖZ İLE SOHBETİNİ ANLATTI

Tarih, 2 Mart 2015.

MİT mensubu M.Ö., adıyla sanıyla A Haber'in canlı yayınına çıkarıldı ve konuşuruldu.

Programda bir ayrıntı dikkat çekti.

## Abdurrahman Şimşek, canlı yayında Zekeriya Öz ile anısını paylaştı.

**Şimşek, "M. serbest kaldı. Birkaç hafta sonra Zekeriya Öz'ün odasına gittim. Konuştuk sohbet ettik. Şudur, budur, ne haber falan filan" diye cümleye başladığını ve Öz'ün soruşturmanın kumpasın tüm ayrıntılarını kendisi ile paylaştığını kendisi anlattı. Hatta MİT Başkanı Hakan Fidan'ın tutuklanacağını bilgisini Zekeriya Öz'ün kendisi ile paylaştığını da yine Şimşek kendisi anlattı.**

İşte o görüntüler:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:



FETÖ firarisi Zekeriya Öz'ün odasının müdavimi Abdurrahman Şimşek'in şerecesi bununla sınırlı değil...

## ZEKERİYA ÖZ'Ü ÖVÜP, FENERBAHÇE'Yİ BÖYLE HEDEF YAPTI

Tarih 5 Temmuz 2011...

Fethullahçı Terör Örgütü, Fenerbahçe spor kulübüne kumpas kurmuş ve o dönem kulübün başkanı olan Aziz Yıldırım tutuklanmıştı.

**Zekeriya Öz'ün odasından çıkmayan Abdurrahman Şimşek, o dönem de yine FETÖ'cülerin sızdırdığı belgelerle Fenerbahçe spor kulübü hedef aldı.** Şimşek, "Futbolun Ergenekon'u" başlığıyla kumpas sızıntılarının altına imza atarken, FETÖ firarisi **Zekeriya Öz için de "Türkiye'nin en meşhur savcısı haline gelen Zekeriya Öz"** ifadelerini kullandı.



Haberler > Gündem Haberleri > 'Futbolun Ergenekon'u

## 'Futbolun Ergenekon'u

Fenerbahçe Başkanı **Aziz Yıldırım** başta olmak üzere pek çok kişinin gözetimine alındığı büyük operasyon, "futboldaki Ergenekon" konulu elektronik postanın Emniyet'e ulaşmasıyla başladı. Giresunspor Başkanı **Olgun Peker**'in takibiyle başlayan soruşturma Aziz Yıldırım'a uzandı

**ABDURRAHMAN ŞİMŞEK**  
Gündem

Giriş Tarihi: 5.7.2011

ABONE OL [Google News](#)

Türkiye'yi sarsan futboldaki şike soruşturmasını ateşleyen gizli ihbar mektubunu SABAH ele geçirdi. Ulaştığımız belgelere göre, Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım başta olmak üzere pek çok kulüp/ takım yöneticisi ve futbolcunun gözetimine alındığı büyük operasyon, "futboldaki Ergenekon" konulu elektronik postanın İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ulaşmasıyla başladı. Kimliğinin saklı kalmasını isteyen bir şahıs tarafından gönderilen e-posta, 15 Mart 2011 tarihinde saat 23:38'de Muhabere Elektronik Şube Müdürlüğü'nün posta kutusuna düştü. Elektronik postada Sedat Peker'in adamı olarak nitelendirilen Olgun Peker'in Giresunspor Başkanlığı dönemindeki mafyatik ilişkileri anlatılıyordu. "Ben Giresun'da yaşayan biriyim" diye başlayan e-posta, şike operasyonunun Olgun Peker'le ilgili kısmını başlattı. Olgun Peker'in Giresunspor'daki ilişkileri üzerine yoğunlaşan soruşturma, giderek Sivasspor, Eskişehirspor ve Süper Lig'in şampiyonu Fenerbahçe'yi de kapsayan büyük bir şike soruşturmasına dönüştü. Olgun Peker soruşturmasında elde edilen bulgular 2010 yılında polise ulaşan bir başka ihbarla birleşince "futbolun Ergenekon'u" çözülmeye başladı. Ergenekon operasyonu nedeniyle **Türkiye'nin en meşhur savcısı haline gelen Zekeriya Öz,** 2007 yılında Ergenekon soruşturmasını başlattığı gibi futboldaki Ergenekon soruşturmasını da başlattı. 15 Mart'ta şike soruşturmasını tetikleyen ihbar mektubu geldikten 15 gün sonra Zekeriya Öz İstanbul Cumhuriyet Başsavcı Vekilliği'ne atandı ve dosyayı Özel Yetkili Savcı Mehmet Berk'e devretti. Berk'in dosyayı devralmasından sonra Fenerbahçe-Sivasspor maçı gibi kritik maçlar oynanırken polis gizlice hem teknik hem de fiziki takip yaptığı film gibi bir operasyon yürütüyordu.

## FETÖ'CÜ KUMPAS SAVCILARIYLA YURTDIŞINA

Tarih 12 Mart 2011.

Ergenekon ve Şike gibi kumpas davalarının savcılarını olan, FETÖ'nün A takımındaki Engin Durnagöl, Fikret Seçen, Ahmet Hamsici ve İbrahim Okur gibi isimler Hollanda'nın Lahey kentine gittiler. O ziyaretleri Sabah izledi ve Abdurrahman Şimşek "Savcılar, Avrupa yargısını inceledi" başlığıyla haberleştirdi.



SON DAKİKA

GÜNDEM

EKONOMİ

YAŞAM

SAĞLIK

DÜ

Haberler > Gündem Haberleri > Savcılar, Avrupa yargısını inceledi

## Savcılar, Avrupa yargısını inceledi

**HSYK yetkilileri ile Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmaları yürüten savcılardan oluşan Türk yargı heyeti Hollanda'da, yargı sistemi ve basın sözcülüğü uygulamaları hakkında bilgi aldı**



**ABDURRAHMAN ŞİMŞEK**  
Gündem

Giriş Tarihi: 12.12.2011

ABONE OL

Google News

Yeni Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) yetkilileri ile Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmaları yürüten savcılardan oluşan Türk yargı heyeti Avrupa'ya çıkarma yaptı. Türk heyeti, Hollanda'nın Lahey kentinde Avrupa'nın en gelişmiş yargı sistemlerinden biri olan Hollanda yargısını yerinde gördü ve inceledi. Yeni HSYK'nın Genel Sekreter Yardımcısı Engin Durnagöl ile İstanbul Özel Yetkili Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Fikret Seçen'in de aralarında bulunduğu 17 kişilik Türk yargı heyetinin bütün temaslarını sadece SABAH izledi. Türk ve Hollandalı savcılar, Türkiye'de yeni kurulan basın sözcülüğü ile Hollanda'da 25 yıldır uygulanan basın sözcülüğü kurumunun geleceğini tartıştılar. Türkiye'de 15 ayrı savcılıkta kurulan basın sözcülükleri; gizliliği ihlal etmeyecek, masumiyet karinesini zedelemeyecek ve adil yargılamayı etkilemeyecek şekilde kamuoyunu bilgilendirecek. Soruşturma süreçlerinde kamuoyunun bilgilendirilmesini doğrudan etkileyecek basın sözcülüğü sisteminin fikir babası ve planlayıcılarının HSYK Başkanvekili Ahmet Hamsici ve Birinci Daire Başkanı İbrahim Okur olduğu belirtiliyor. Hamsici ve Okur, Durnagöl'ün başkanlığını yaptığı yargı heyetinin üyelerinden Hollanda'daki sistemi incelemelerini, Avrupa'daki sistemle ilgili brifing almalarını ve bu modeli Türk yargı sistemine adapte etmelerini istedi. Türk yargı sisteminde soruşturma makamlarının doğrudan açıklama yapamaması nedeniyle Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmalarda kamuoyu sağlıklı bilgilendirilemiyordu.

Bunlarla da sınırlı değil...

29 Ocak 2011 yılında FETÖ'cülerin "suikast yapılacak" yalanına ortak olan da Abdurrahman Şimşek, 26 Kasım 2008'de FETÖ'cülerin ilk kumpas sızımlarını Sabah'ın manşetine taşıyan da Abdurrahman Şimşek...



SON DAKİKA

GÜNDEM

EKONOMİ

YAŞAM

SAĞLIK

DÜNYA

Haberler > Gündem Haberleri > Başsavcı'ya tehdit, polisi alarma geçirdi

## Başsavcı'ya tehdit polisi alarma geçirdi

**Ergenekon ve Balyoz soruşturmalarını yürüten özel yetkili savcılarının amiri konumundaki Başsavcı Turan Çolakkadı'nın evinin yanındaki bir trafoya ölüm tehdidi mesajları yazıldı. Emniyet, olası bir suikasta karşı alarma geçti**



**ABDURRAHMAN ŞİMŞEK**  
Gündem

Giriş Tarihi: 29.1.2011

ABONE OL

Google News



2 Şubat 2011 yılında FETÖ'cülerin gizli dinlemeleri ile yapılan operasyonun medya ayağının yürütücülerinden olan da Abdurrahman Şimşek, 10 Şubat 2011'de emekli Albay İbrahim Sezer üzerinden TÜBİTAK ve ASELSAN'a kurulan FETÖ kumpasına ortak olan da Abdurrahman Şimşek.

**SABAH** SON DAKİKA GÜNDEM EKONOMİ YAŞAM SAĞLIK DÜNYA

## Seyfi Oktay'ın ikinci kurbanı

Ergenekon davasını etkilemeye çalıştığı iddiasıyla gözaltına alınan eski Adalet Bakanı Seyfi Oktay ile CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun telefon görüşmeleri dinlemeye takıldı. Görüşmelerde Oktay, Kılıçdaroğlu'na, "Yol haritanızı çizmemiz gerekiyor" diyor

**ABDURRAHMAN ŞİMŞEK**  
Gündem

Giriş Tarihi: 2.2.2011 ABONE OL Google News

---

**SABAH** SON DAKİKA GÜNDEM EKONOMİ YAŞAM SAĞLIK DÜNYA

Garanti BBVA

Haberler > Gündem Haberleri > Albayın casusluk çetesi 5 bin memuru fişledi

## Albayın casusluk çetesi 5 bin memuru fişledi

Emekli Albay İbrahim Sezer'in liderliğini yaptığı çetenin yabancı istihbarat kurumlarına bilgi sızdırdığı öne sürüldü. İddianamede, çetenin bu amaçla TÜBİTAK, ASELSAN gibi kritik kurumlardaki 5 bin memuru fişlediği ifade edildi

**ABDURRAHMAN ŞİMŞEK**  
Gündem

Giriş Tarihi: 10.2.2011 ABONE OL Google News

FETÖ'cü Celal Kara'nın kumpas operasyonunda övgüyle söz eden de Şimşek, "çözüm süreci"nin ilk işaret fişeklerinin atıldığı dönem de PKK'nın İmralı'daki tutuklu lideri Abdullah Öcalan'a methiye düzmeye kalkan da Abdurrahman Şimşek...

## Savcılar, Avrupa yargısını inceledi

HSYK yetkilileri ile Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmaları yürüten savcılardan oluşan Türk yargı heyeti Hollanda'da, yargı sistemi ve basın sözcülüğü uygulamaları hakkında bilgi aldı



ABDURRAHMAN ŞİMŞEK  
Gündem

Giriş Tarihi: 12.12.2011

ABONE OL

Google News

Yeni Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nun (HSYK) yetkilileri ile Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmaları yürüten savcılardan oluşan Türk yargı heyeti Avrupa'ya çıkarma yaptı. Türk heyeti, Hollanda'nın Lahey kentinde Avrupa'nın en gelişmiş yargı sistemlerinden biri olan Hollanda yargısını yerinde gördü ve inceledi. Yeni HSYK'nın Genel Sekreter Yardımcısı Engin Durnagöl ile İstanbul Özel Yetkili Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Fikret Seçen'in de aralarında bulunduğu 17 kişilik Türk yargı heyetinin bütün temaslarını sadece SABAH izledi. Türk ve Hollandalı savcılar, Türkiye'de yeni kurulan basın sözcülüğü ile Hollanda'da 25 yıldır uygulanan basın sözcülüğü kurumunun geleceğini tartıştı. Türkiye'de 15 ayrı savcılıkta kurulan basın sözcükleri; gizliliği ihlal etmeyecek, masumiyet karinesini zedelemeyecek ve adil yargılamayı etkilemeyecek şekilde kamuoyunu bilgilendirecek. Soruşturma süreçlerinde kamuoyunun bilgilendirilmesini doğrudan etkileyecek basın sözcülüğü sisteminin fikir babası ve planlayıcılarının HSYK Başkanvekili Ahmet Hamsici ve Birinci Daire Başkanı İbrahim Okur olduğu belirtiliyor. Hamsici ve Okur, Durnagöl'ün başkanlığını yaptığı yargı heyetinin üyelerinden Hollanda'daki sistemi incelemelerini, Avrupa'daki sistemle ilgili brifing almalarını ve bu modeli Türk yargı sistemine adapte etmelerini istedi. Türk yargı sisteminde soruşturma makamlarının doğrudan açıklama yapamaması nedeniyle Ergenekon, KCK ve şike gibi önemli soruşturmalarda kamuoyu sağlıklı bilgilendirilemiyordu.

## İmralı'nın fendi Kandil'i yendi

Fransa'da görülen ve aralarında PKK'nın Avrupa'daki kasası **Nedim Seven**'in de bulunduğu 18 sanıklı PKK davası, örgüt içinde İmralı ile Kandil arasındaki görüş ayrılıklarını keskinleştirdi. İMRALI Cezaevi'ndeki PKK lideri **Abdullah Öcalan**, örgütün iki numaralı ismi **Murat Karayılan**'ın Avrupa'daki kadrosunu, Paris'teki PKK davasını öne sürerek tasfiye etmeye hazırlanıyor



ABDURRAHMAN ŞİMŞEK  
Gündem

Giriş Tarihi: 8.7.2011

ABONE OL

Google News

Sabah'ın istihbarat şefi Abdurrahman Şimşek'in FETÖ'cülerin kumpas kuyusuna taşıdığı sulardan bazıları böyle...

Şimşek FETÖ'cülerin kumpas kuyusunu doldururken, şu an tutuklu olan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü Barış Terkoğlu FETÖ kumpası ile yine tutuklanmıştı.

**Abdurrahman Şimşek FETÖ firarisi Zekeriya Öz'ün odasına sohbet edip kumpaslara ilişkin bilgi almak için girdiği dönemde, Barışlar, Zekeriya Öz'ün odasına ellerinde kelepçe ile girip kumpas gerçeğini Öz'ün suratına vuruyorlardı.**

Şimşek FETÖ'cülerle birlikte Fenerbahçe'ye kurulan kumpas ateşini harlarken, Barışlar ise tutuklu yargılandıkları mahkeme kürsünde FETÖ'cü hakimlerin yüzüne gerçeği haykırıyorlardı.

Ve bugün...

Barışlar yine 9 yıl önce olduğu gibi bir kumpasla Silivri Cezaevi'ne gönderildiler...

**Abdurrahman Şimşek ise, FETÖ'cü savcılardan ve ağabeylerinden öğrendiği sızdırma belgelerle kumpasa devam ediyor hâlâ...**

Fethi Yılmaz

Odatv.com





Fethi Yılmaz



## Diğer Yazıları

*Kara leke hakim karşısında*

21.02.2022

*Türkiye elektrik faturalarını konuşuyor... "Erdoğan küstü 2 ay konuşmadı"*

10.02.2022

*Kürsüdeki isim kim çıktı*

04.02.2022

*Recep Tayyip Erdoğan'dan affı istenen baba suç makinesi çıktı*

03.02.2022

*"İnfaz edilecektim" dedi ve ekledi: Muhsin Yazıcıođlu başkanı aradım*

29.01.2022

*THY yönetiminde deprem... Başkan İlker Aycı'nın yerine gelen ismi Odatv açıklıyor*

26.01.2022

Tüm Yazılar

## Popüler Yazılar



**Müyesser Yıldız**

*TESUD Başkanına neler soruldu?*

30.06.2021



**Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.**

*Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır*

03.10.2021



**Salih Sekin Sevin**

*Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...*

03.10.2021



**Rafael Sadi**

*O kritik ziyaretin arka planı*

03.10.2021



**Yusuf Yavuz**

*Yeni plan devrede*

17.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tehdit etmeyin*

18.06.2021



**Soner Yalçın**

*Tunus'un foncuları*

28.07.2021



**Soner Yalçın**

*Erdoğan'ın öfkesinin sebebi*

26.10.2021



**Sami Menteş**

*Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor*

25.06.2021



**Soner Yalçın**

*Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı*

30.06.2021

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

